In multiplicato et in noue fiat tertia multiplicatio et noue  
 xxvii. fiat quarta multiplicatio et xxvii octoginta unum. ecce  
 prae multiplicatio mis ab unitate ascendit ad unitate figuris  
 quod prae ieiunium aia gressu dicitur et uirtute donum videtur dicitur  
 et hoc. hoc autem multiplicatio in gressu aie per quatuor sui statum  
 quod quatuor uirtutes multiplicatio gressu. primum et statum carnis. Secundo  
 et statum uiscerum. Tertium et statum operum. Quartum et statum resolutionis.  
 per statum gressu per multiplicatio quod gressu in ternarium quoniam in sta-  
 tu carnis aia suscipit unitate carnis et ternarium primum. in uis-  
 cibus in gressu in uisceribus. Secundo statum operum. Secunda multi-  
 plicatio quod in ternario ascendit ad nouenarium quoniam in statu uiscerum  
 carnis aia suscipit octiduum regredi corpus aiatu quod et nalle quod  
 triplicata fluit et dicitur fluit primum foramina. in primum duos oculos  
 duas naves duas aures unum os et duos in flores meatus. Tercio  
 statum gressu. Tercia multiplicatio quod a noue ad xxvii ascendit  
 quoniam in statu operum aia uirtutes et carnes actiones ex his quod  
 per xxvii gressu dicitur quod in uisceribus et triplicata hinc dimensio  
 ne carnis. scilicet longitudines latitudines et similitudines. Quarto  
 statum gressu. Quarta multiplicatio quod per octoginta redit ad unita-  
 te quoniam in statu resolutionis aia per uarietate uite plenitudo  
 reuertit ad unitate ne nam corpus quod corrumpit aggruat  
 aia per octoginta annos la. et do. dicere. Per. ecce quod rone  
 ieiunium quoniam tria sunt in uo ieiunium quod aie in quadragesimo  
 abbatia. et uo dicitur semel in anno et quadragesimo celebrat  
 in tunc ex per diuini preceptum in uo lacrimarum in ore et in  
 in uo. xl. diebus quod christus moyses et helias tunc ieiuna-  
 uerunt ante legem sub lege. per legem hoc est in principio legis. in  
 medio et fine. Per dominum legem moyses ieiunauerunt quod ac

Ro